平成２８年３月吉日
剣道愛好家　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文武木鶏館　事務局

昇段審査受審者稽古会の開催について（ご案内）

三寒四温の候
皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、地域、職場等におきまして剣道のご指導並びに剣道の普及振興発展のため、格段のご活躍に敬意を申し上げます。
さて、見出しの昇段審査受審者稽古会を下記のとおり開催する運びとなりました。
文武木鶏館では、『守・破・離の稽古で文武合一の心を創る』を修行の基本としています。
この度の稽古会では、
第１日目　日本剣道形と基本稽古　　中学生以上の昇段審査受審予定者
第２日目　昇段審査合格稽古　　　　一般（成年）の昇段審査受審予定者
を開催しまして皆様に有意義な修行となり、昇段審査合格目標を達成していただくよう一緒に素晴らしい汗を流したいと思います。
ご参加の申し込みにつきましては、下記のとおりご連絡いただきますようご案内いたします。
　最後になりましたが、皆様の今後ますますのご健勝とご活躍を心からお祈り申し上げます。

記
１．開催日時・会場
1 第１日　平成２８年４月２３日（土）午前９時～午後４時３０分まで
甲賀市立甲南第二小学校　体育館
　　　　　　　　滋賀県甲賀市甲南町杉谷２０４６　　TEL 0748-86-2157
2 第２日　平成２８年４月２４日（日）午前９時～午後４時３０分まで
甲賀市立甲南体育館
　　　　　滋賀県甲賀市甲南町葛木９７７　　　TEL 0748-86-6971
[bookmark: _GoBack]２．講師　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（但し電話はB&G体育館へ）
　　文武木鶏館　館長　一木猛彦（教士　八段）
３．内容
① 第１日　午前　日本剣道形・剣道講和　　　午後　基本稽古＆受審要領
② 第２日　午前　昇段の守・破・離の稽古　　午後　昇段審査合格稽古
４．参加者・参加費用　　※持ち物　木刀、筆記用具
　① 第１日　中学生以上の昇段審査受審予定者
　　　　　　　 中学生以上：無料（昼食・飲み物持参）　一般：1,000円（お弁当・飲食代込み）
② 第２日　一般（成年）の昇段審査受審予定者
　　　　　　　 一般：1,000円（お弁当・飲食代込み）
※一般の方で、午前のみ・午後のみの方は、各日飲料代300円いただきます。
５．申し込み連絡先
mokukeishiga@yahoo.co.jpまでメールにて添付しお申込みください。
文武木鶏館のホームページにも掲載してあります。  http://mokukei-shiga.ldblog.jp
詳細は　京都木鶏　新谷遵子　携帯090-2040-4937
　　　　滋賀木鶏　竹村光代　携帯080-1473-3570　までお問い合せください。
８・締め切り日　　平成２８年４月１８日（日）　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
昇段審査受審者稽古会　参加申込書（中学生以上用）

団体名

	参加者氏名
	取得段位
	参加日　※○をしてください。

	1

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	2

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	3

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	4

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	5

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	6

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	7

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	8

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	9

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	10

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	11

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	12

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	13

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	14

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	15

	級　　段
	２３日　　終日（　）午前（　）午後（　）

	参加人数
	合計　　　　　　名

返信先：メール　mokukeishiga@yahoo.co.jp　まで参加申込書を添付し送付ください。
· 申込責任者：
· 電話番号（携帯）：
· メールアドレス：

昇段審査受審者稽古会　参加申込書（一般用）

団体名

返信先：メール　mokukeishiga@yahoo.co.jp　まで参加申込書を添付し送付ください。
· 申込責任者：
· 電話番号（携帯）：
· メールアドレス：
image1.emf
参加者氏名

取得段位

（称号）

参加日　※○をしてください。 参加費（円）

1 段（　　　）

２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

2 段（　　　）

２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

3 段（　　　）

２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

4 段（　　　）

２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

6 段（　　　）

２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

7 段（　　　）

２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

8 段（　　　）

２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

9 段（　　　）

２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

10 段（　　　）

２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

11 段（　　　）

２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

12 段（　　　）

２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

13 段（　　　）

２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

14 段（　　　）

２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

15 段（　　　）

２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

参加人数　合計 名 合計 ¥0

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

				参加者氏名 サンカシャ シメイ		取得段位　　（称号） シュトク ダンイ ショウゴウ		参加日　※○をしてください。 サンカ ビ		参加費（円） サンカヒ エン

		1				段（　　　） ダン		２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）
２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

		2				段（　　　） ダン		２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）
２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

		3				段（　　　） ダン		２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）
２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

		4				段（　　　） ダン		２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）
２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

		6				段（　　　） ダン		２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）
２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

		7				段（　　　） ダン		２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）
２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

		8				段（　　　） ダン		２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）
２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

		9				段（　　　） ダン		２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）
２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

		10				段（　　　） ダン		２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）
２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

		11				段（　　　） ダン		２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）
２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

		12				段（　　　） ダン		２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）
２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

		13				段（　　　） ダン		２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）
２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

		14				段（　　　） ダン		２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）
２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

		15				段（　　　） ダン		２３日　終日（　）　午前（　）　午後（　）
２４日　終日（　）　午前（　）　午後（　）

				参加人数　合計 サンカ ニンズウ ゴウケイ		名 メイ		合計 ゴウケイ		¥0